referentes aos períodos de apuração de 06/09/1991 a 27/09/1996.

Os fatos encontram-se assim descritos no relatório que compõe a decisão
recorrida:

A interessada acima qualificada protocolou em 17 de setembro de 2001 o pedido de
restituição de fl. 01, no montante de R$ 24.202,91 (vinte e quatro mil duzentos e dois
reais e noventa e um centavos), a valor de agosto de 2001, referente a indébitos
tributários de contribuição para o Programa de Integração Social (PIS) resultantes de
recolhimentos que teria efetuado a maior nos termos dos Decretos-lei n° 2.445 e n°